
日時

高岡を前へ！
～私たちにできるSDGs～

お客様 各位 令和4年3月吉日

お申込時にいただくお客様の法人名は、当セミナーの運営のみを目的とし、大和証券グループとZoom Video Communications, Inc.
および関連会社、登壇団体と共有させていただくことがあります。また、個人情報は大和証券または関連会社、提携会社の取扱商品・サー
ビス等のお客様へのご案内、および商品開発やサービスの向上のために利⽤させていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。

2022年4月25日（月）15:30～17:00

拝啓

萌芽の候 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、益々注目を集める『SDGs』をテーマに、ウェブセミナーを開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加賜りますようご案内かたがたお願い申し上げます。

敬具

ウェブセミナー 本セミナーは、ビデオ会議ツール‟Zoom”にて、オンラインで実施します。
詳細は、担当営業員までお問い合わせください。

申込方法
①下記URLもしくは右記バーコードにアクセスしてください。
②必要事項をご⼊⼒ください。
③送信後、セミナー参加方法をご案内いたします。
https://daiwa.zoom.us/webinar/register/WN_WLNDhkzeR1Cod3So2yQ4uw

※ 演題等は都合により変更させていただくこともございますので、ご了承下さい。
※ 当オンラインセミナーではご紹介する商品等の勧誘を⾏なうことがあります。

東日本高速道路㈱ 経理財務部 財務課 課⻑代理 ⼩柳 健太郎 様
東日本高速道路㈱ 経理財務部 財務課 稲森 隆太郎 様

第二部 高岡を前へ！高岡市と共に取り組むSDGs

第三部

開会のあいさつ 大和証券株式会社 高岡⽀店⻑ 原 良輔

SDGs入門 -法人経営におけるSDGs実装と事業価値向上-第一部

高岡市⻑ 角田 悠紀 様

株式会社大和総研 経営コンサルティング第二部 担当部⻑ 林 正浩

債券発⾏を通じたSDGsへの貢献
–東⽇本高速道路債の特徴と事業による社会課題の解決–

～
15:30

～
15:35

～
16:15

～
16:30

市⺠、事業者、団体が連携し、
SDGsの取り組みを推進することで、
主体的に地域課題の解決に
「挑戦」していける⾃律的好循環を
この高岡でつくっていきましょう！

https://daiwa.zoom.us/webinar/register/WN_WLNDhkzeR1Cod3So2yQ4uw

